

Amutek af 1. januar 2018 ApS

**Babettes Vej 1 Lund
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 67 33 55

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2019

Hugo Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amutek af 1. januar 2018 ApS
Babettes Vej 1 Lund
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 67 33 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 26. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hugo Peter Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom, handel og fabrikation indenfor jern og metal og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 36.022, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 194.598.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Selskabet er stiftet d. 26. juni 2018 via en skattefri virksomhedsomdannelse. Selskabet er stiftet med tilbagevirkende kraft og 1. regnskabsår løber fra 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(54.000)
Resultat før finansielle poster		(43.525)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.149
Finansielle omkostninger	1	(32.232)
Resultat før skat		(39.608)
Skat af årets resultat	2	3.586
Årets resultat		(36.022)
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.149
Overført resultat		(72.171)
		(36.022)

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>2.646.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.646.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>86.149</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.149</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.732.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>20.671</u>
Tilgodehavender		<u>20.671</u>
Likvide beholdninger		<u>3.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.748</u>
Aktiver i alt		<u>2.755.897</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.149
Overført resultat		108.449
Egenkapital	5	<u>194.598</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	400.408
Hensatte forpligtelser i alt		<u>400.408</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.662.837
Deposita		103.832
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.766.669</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	115.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.800
Selskabsskat		8.294
Anden gæld		45.457
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>394.222</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.160.891</u>
Passiver i alt		<u>2.755.897</u>
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	180.620	0	0	230.620
Årets resultat	0	0	36.149	(72.171)	(36.022)
Overført fra overkurs ved emission	0	(180.620)	0	180.620	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	36.149	108.449	194.598

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	32.232
	32.232
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	8.294
Årets udskudte skat	(11.880)
	(3.586)
3 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris 1. januar 2018	2.700.000
Kostpris 31. december 2018	2.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	54.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	54.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.646.000

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	0
Årets resultat	36.149
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>36.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>86.149</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Amutek Drift ApS	Horsens	100 %	86.149	36.149

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	2018			
	kr.			
6 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018				412.288
Hensat i året				(11.880)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018				400.408
7 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2018	31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.891.187	1.777.837	115.000	1.200.000
Deposita	103.832	103.832	0	0
	1.995.019	1.881.669	115.000	1.200.000

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.778 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.592.